
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/150/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/142/18 Rady Gminy Ostrowice z dnia 29 czerwca 2018 r. zmienia się § 4, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Komisarz Rządowy dla Gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3636


		2018-07-27T12:16:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




